

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2015

Styrelsen för Mölle By-och Kulturförening får härmed avge rapport över föreningens verksamhet året 2015.

Styrelse:

Ordförande - Mats Jönsson, vice ordförande - Gunilla Larsson, sekreterare - Ebba Wachtmeister, kassör - Birgitta Hansson, ordinarie ledamöter- Christina Ullenius, Ingemar Lövgren, Katja Lövkvist, suppleanter - Christina Ståhl Hallengren, Hans Hansson och Gert Rasmussen.

Styrelsen har haft 12 protokollförda möten under 2015.

Antal medlemmar 695.

Föreningen hade ordinarie årsmöte den 22 mars 2015 i stationshuset.

Valberedning:

Chatarina Lindgren, sammankallande, Ingemar Bengtsson och Åke Järnblad.

Revisorer:

Lars Nyrén och Per Delshammar, ordinarie och Håkan Göthe, suppleant.

ÅRETS AKTIVITETER:

Strandstädningen Den 11 april samlades ett 45 tal personer för årets strandstädning. Städningen gjordes från Fäladen ända fram till och med Solviken badet. Efteråt bjöds det på fika bestående av varm korv och kaffe med bröd.

Valborg firades sedvanligt med brasa, körsång och vårtal på Fäladen. Mölleborna hade bidragit med material till bålet. Ett utsträckt berg av grenar lovade en stor brasa. Tur med vädret gjorde att många tagit sig till fäladen. Möllekören gjorde ett uppskattat framträdande med vårsånger under ledning av Lena Strandmark. Bo Hansson anknöt i sitt vårtal till Mölles själ. Han framhöll vikten av att ta hänsyn till den i pågående och kommande utvecklings- och förnyelsearbeten. Bålet tändes med viss möda. Det blev en strålande brasa men ändå var hälften av rishögen kvar när kvällen var slut. Den blev lågornas rov en stilla vårdag några veckor senare.

Midssommar Efter lunch blev himlen blå och när festligheterna startade klockan 14.00 var vädret fint. Tomas Dreilick och Lennart Kvistberg fick fart på dansen och sedan blev det både potatislöpning, säckhoppning och förtäring i form av kaffe, saft och bullar.

Möllemötet Årets sommarmöte, 19 juli på Grand Hôtel, föregicks av ett extra föreningsmöte som fastställde de nya stadgarna. På mötet presenterades också årets Möllebo Tomas Dreilick Tomas fick denna utmärkelse för att han: talar varmt om Mölle på sin radiokanal, håller byn levande med att hålla öppet året runt och organiserar under vinterhalvåret »After work«.

Julmarknaden Årets julmarknad den 28 decemberslog rekord i utställare, över 30 stycken. Alla våra utställare verkade vara nöjda, och önskar att få återkomma. Vädret var inte på sin bästa sida då vi byggde upp marknaden, regn och kraftig blåst rådde. Men då vi öppnade var det uppehåll och det höll i sig hela eftermiddagen. Diverse alster fanns till försäljning kransar, tovat, smide, keramik, choklad etc. Ponnyridningen för barnen var också mycket uppskattat. Kaffeservering på andra våningen var välbesökt, där även fiskdamm till de mindre barnen fanns. Vår förhoppning är att detta evenemang kan fortleva. Styrelsen vill tacka alla som, utöver styrelsen, hjälpt till och gjort alla våra aktiviteter ovan möjliga att genomföra.

ÖVRIGA VERKSAMHETER:

Galleriet. Gallerisäsongen inleddes med något ovanligt: en amatörutställning med verk av lokala personer. Under året har vi haft 8 utställningar, 9 i Stationen och 9 i Annexet.

1/1
ZW
RA